
UCHWAŁA NR 362/2025 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2025. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 ze zm./, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm./ w związku z § 11 ust. 2 i 6 Uchwały Nr 
X/72/2024 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 
Mławskiego na rok 2025, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Dochody budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 173.833.171,29 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 142.897.513,49 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 30.935.657,80 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 183.777.957,61 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 138.199.362,19 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 45.578.595,42 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach i w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 12.987.836,77 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mlawskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E58C7F52-83AE-4A2D-9478-C14C494B7477. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 5

754 0,00

75411 0,00

0,00

758 0,00

75814 0,00

0,00

801 0,00

80115 0,00

0,00

80120 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

16 399 196,57 0,00 16 399 196,57

Ogółem: 173 339 661,29 493 510,00 173 833 171,29

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski 5. Jacek Szlachta

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

14 558 570,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 558 570,98 0,00

0,00 30 935 657,8030 935 657,80

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych
powiatu

0,00 16 000,00 16 000,00

Licea ogólnokształcące 90 956,44 16 000,00 106 956,44

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych
powiatu

0,00 24 000,00 24 000,00

Technika 171 265,00 24 000,00 195 265,00

Oświata i wychowanie 2 722 208,82 40 000,00 2 762 208,82

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

352 575,00 169 368,00 521 943,00

Różne rozliczenia finansowe 352 575,00 169 368,00 521 943,00

Różne rozliczenia 25 461 232,92 169 368,00 25 630 600,92

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

8 559 320,00 284 142,00 8 843 462,00

8 559 320,00 284 142,00 8 843 462,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 559 320,00 284 142,00 8 843 462,00

3 4 6 7

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 840 625,59 0,00 1 840 625,59

bieżące razem: 142 404 003,49 493 510,00 142 897 513,49

majątkowe

majątkowe razem:

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2025

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 362/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E58C7F52-83AE-4A2D-9478-C14C494B7477. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

378 448,00 378 448,00 378 448,00 129 146,00 249 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 448,00 378 448,00 378 448,00 129 146,00 249 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 448,00 378 448,00 378 448,00 129 146,00 249 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 448,00 378 448,00 378 448,00 129 146,00 249 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 36 400,00 16 010,00 20 390,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 36 400,00 16 010,00 20 390,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 36 400,00 16 010,00 20 390,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 36 400,00 16 010,00 20 390,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 681 112,00 8 621 112,00 8 369 268,00 7 977 836,00 391 432,00 0,00 251 844,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-1 617,80 -1 617,80 -1 617,80 0,00 -1 617,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 759,80 285 759,80 285 228,80 283 611,00 1 617,80 0,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 965 254,00 8 905 254,00 8 652 879,00 8 261 447,00 391 432,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

8 559 320,00 8 559 320,00 8 307 476,00 7 977 836,00 329 640,00 0,00 251 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 617,80 -1 617,80 -1 617,80 0,00 -1 617,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 759,80 285 759,80 285 228,80 283 611,00 1 617,80 0,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 843 462,00 8 843 462,00 8 591 087,00 8 261 447,00 329 640,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 387 988,38 62 414 344,98 55 009 580,22 47 976 592,82 7 032 987,40 5 845 146,62 69 321,00 1 490 297,14 0,00 0,00 973 643,40 973 643,40 0,00 0,00

-10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 292,24 204 292,24 204 292,24 125 990,29 78 301,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 581 480,62 62 607 837,22 55 203 072,46 48 102 583,11 7 100 489,35 5 845 146,62 69 321,00 1 490 297,14 0,00 0,00 973 643,40 973 643,40 0,00 0,00

5 754 961,01 5 754 961,01 5 747 533,01 5 285 098,61 462 434,40 0,00 7 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 474,81 42 474,81 42 474,81 41 690,50 784,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 797 435,82 5 797 435,82 5 790 007,82 5 326 789,11 463 218,71 0,00 7 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

3

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zwiększenie

Dział
wydatki na programy

finansowane z
udziałem środków, o

których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

przed zmianą

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2025

752 Obrona narodowa

po zmianach

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Kwalifikacja wojskowa.

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

700

70005

75224

754

75411

801

80102

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 362/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E58C7F52-83AE-4A2D-9478-C14C494B7477. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

22 952 832,61 22 952 832,61 21 669 065,20 20 008 882,04 1 660 183,16 0,00 24 017,00 1 259 750,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 921,96 57 921,96 57 921,96 20 292,01 37 629,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 010 754,57 23 010 754,57 21 726 987,16 20 029 174,05 1 697 813,11 0,00 24 017,00 1 259 750,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 702 694,65 3 702 694,65 3 639 564,65 3 158 432,94 481 131,71 59 200,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 519,85 18 519,85 18 519,85 12 180,53 6 339,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 720 414,50 3 720 414,50 3 657 284,50 3 170 613,47 486 671,03 59 200,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 679 632,83 17 705 989,43 15 688 979,09 12 452 815,56 3 236 163,53 1 758 659,61 27 804,00 230 546,73 0,00 0,00 973 643,40 973 643,40 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 777,78 72 777,78 72 777,78 39 436,10 33 341,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 742 410,61 17 768 767,21 15 751 756,87 12 492 251,66 3 259 505,21 1 758 659,61 27 804,00 230 546,73 0,00 0,00 973 643,40 973 643,40 0,00 0,00

2 754 865,56 2 754 865,56 2 751 919,56 2 603 144,41 148 775,15 0,00 2 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 597,84 12 597,84 12 597,84 12 391,15 206,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 767 463,40 2 767 463,40 2 764 517,40 2 615 535,56 148 981,84 0,00 2 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 120 665,14 8 600 985,14 8 569 394,14 7 701 405,52 867 988,62 0,00 31 591,00 0,00 0,00 0,00 1 519 680,00 1 519 680,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 875,76 15 875,76 15 875,76 14 176,76 1 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 136 540,90 8 616 860,90 8 585 269,90 7 715 582,28 869 687,62 0,00 31 591,00 0,00 0,00 0,00 1 519 680,00 1 519 680,00 0,00 0,00

2 800 740,86 2 800 740,86 2 798 315,86 2 679 602,86 118 713,00 0,00 2 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 245,26 4 245,26 4 245,26 4 245,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 804 986,12 2 804 986,12 2 802 561,12 2 683 848,12 118 713,00 0,00 2 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 095 597,66 2 095 597,66 2 092 322,66 1 888 718,66 203 604,00 0,00 3 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 630,50 11 630,50 11 630,50 9 931,50 1 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 107 228,16 2 107 228,16 2 103 953,16 1 898 650,16 205 303,00 0,00 3 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 284 447,61 137 705 852,19 122 786 707,71 94 252 648,40 28 534 059,31 7 686 840,96 3 312 646,02 2 544 781,14 0,00 1 374 876,36 45 578 595,42 45 578 595,42 0,00 0,00

-25 417,80 -25 417,80 -25 417,80 0,00 -25 417,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 927,80 518 927,80 518 396,80 423 778,05 94 618,75 0,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 777 957,61 138 199 362,19 123 279 686,71 94 676 426,45 28 603 260,26 7 686 840,96 3 313 177,02 2 544 781,14 0,00 1 374 876,36 45 578 595,42 45 578 595,42 0,00 0,00

5. Jacek Szlachta

4. Artur Kacprzak

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

16

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział

3

Rozdział Nazwa Plan

Technika

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

14 599 501,60

0,00

0,00

14 599 501,60

0,00

0,00

Wydatki bieżące świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80115

80117 Branżowe szkoły I stopnia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

zmniejszenie

80134 Szkoły zawodowe specjalne

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E58C7F52-83AE-4A2D-9478-C14C494B7477. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 40 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 40 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 40 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 40 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 400,00 36 400,00 0,00 36 400,00 36 400,00 36 400,00 16 010,00 20 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 400,00 36 400,00 0,00 36 400,00 36 400,00 36 400,00 16 010,00 20 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 400,00 36 400,00 0,00 36 400,00 36 400,00 36 400,00 16 010,00 20 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 400,00 36 400,00 0,00 36 400,00 36 400,00 36 400,00 16 010,00 20 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 559 320,00 8 559 320,00 0,00 8 559 320,00 8 559 320,00 8 307 476,00 7 977 836,00 329 640,00 0,00 251 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 617,80 -1 617,80 -1 617,80 0,00 -1 617,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 284 142,00 284 142,00 0,00 285 759,80 285 759,80 285 228,80 283 611,00 1 617,80 0,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 843 462,00 8 843 462,00 0,00 8 843 462,00 8 843 462,00 8 591 087,00 8 261 447,00 329 640,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 559 320,00 8 559 320,00 0,00 8 559 320,00 8 559 320,00 8 307 476,00 7 977 836,00 329 640,00 0,00 251 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 617,80 -1 617,80 -1 617,80 0,00 -1 617,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 284 142,00 284 142,00 0,00 285 759,80 285 759,80 285 228,80 283 611,00 1 617,80 0,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 843 462,00 8 843 462,00 0,00 8 843 462,00 8 843 462,00 8 591 087,00 8 261 447,00 329 640,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 703 694,77 12 703 694,77 0,00 12 703 694,77 12 703 694,77 12 441 608,45 11 136 855,01 1 304 753,44 6 592,32 255 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -14 617,80 -14 617,80 -14 617,80 0,00 -14 617,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 284 142,00 284 142,00 0,00 298 759,80 298 759,80 298 228,80 283 611,00 14 617,80 0,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 987 836,77 12 987 836,77 0,00 12 987 836,77 12 987 836,77 12 725 219,45 11 420 466,01 1 304 753,44 6 592,32 256 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Tomasz Robert Chodubski

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

5. Jacek Szlachta

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
 w 2025 r., po dokonanych zmianach

z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje
ogółem

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

752 Obrona narodowa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

Wydatki razem:

75224 Kwalifikacja wojskowa.

754

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 362/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E58C7F52-83AE-4A2D-9478-C14C494B7477. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 362/2025 z dnia 27.03.2025 r. 
 
 
 
I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 493.510,00 zł i dotyczy: 
 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 75411 w 
łącznej wysokości 284.142,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę odpraw, nagród jubileuszowych, 
zasiłków na zagospodarowanie, zasiłków pogrzebowych, pomocy mieszkaniowych, jednorazowych 
odszkodowań oraz na wydatki bieżące. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie 
finansowym Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mławie na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

2. Pisma Ministra Finansów w sprawie zwiększenia środków z Funduszu Pomocy w wysokości 
169.368,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym za okres od 01. do 
28.02.2025 r. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planach finansowych jednostek 
oświatowych: w Zespole Szkół nr 1, 2, 3 i 4, I Liceum Ogólnokształcącym, Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej oraz Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w zakresie działu 801 i 854. 

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji z rezerwy celowej na zadania 
własne w rozdziale 80115 i 80120 w ogólnej wysokości 40.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadań w ramach priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa”. Po stronie wydatków 
następuje zwiększenie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 2, 3 i 4 oraz I Liceum 
Ogólnokształcącego w Mławie na zadania własne, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. Ponadto 
przesuwa się środki w wysokości 10.000,00 zł z planu finansowego Starostwa Powiatowego w Mławie 
celem zabezpieczenia udziału własnego w wysokości 20% w w/w jednostkach oświatowych. 

 
 

II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę  493.510,00 zł (per saldo) i dotyczy 
przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz: 

 
1. W rozdziale 70005 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 

Mławie w wysokości 200,00 zł, z przeznaczeniem na opłaty na rzecz budżetu państwa, w ramach zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej. 

2. W rozdziale 75224 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 
Mławie w wysokości 12.800,00 zł, związanych z zapłatą za najem lokalu w celu przeprowadzenia 
kwalifikacji wojskowej, w ramach zadań bieżących z zakresu administracji rządowej. 

3. W rozdziale 75411 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Mławie w wysokości 1.617,80 zł, z przeznaczeniem z przeznaczeniem 
na uzupełnienie środków na odpis na ZFŚS w ramach zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej. 

4. W rozdziale 80117 następuje przesunięcie środków w wysokości 800,00 zł z planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Mławie na kursy zawodowe w ramach usługi realizowanej przez Zespół 
Szkół Nr 3 w Mławie. 

 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E58C7F52-83AE-4A2D-9478-C14C494B7477. Podpisany Strona 1



Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 
 Dochody powiatu stanowią kwotę 173.833.171,29 zł 
 Wydatki powiatu stanowią kwotę 183.777.957,61 zł 
 Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 9.944.786,32 zł 
 Przychody budżetu stanowią kwotę 12.967.386,32 zł 
 Rozchody budżetu stanowią kwotę 3.022.600,00 zł. 

 
 

 
Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego 
są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje 
się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 
 
 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
 
      1. Witold Okumski 

2. Tomasz Robert Chodubski  
3. Maciej Jakubowski 
4. Artur Kacprzak   
5. Jacek Szlachta 

 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E58C7F52-83AE-4A2D-9478-C14C494B7477. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 362/2025 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2025-03-28T10:54:42+0100


		2025-03-28T11:13:00+0100


		2025-03-28T11:21:41+0100


		2025-03-28T11:25:55+0100


		2025-03-28T11:31:29+0100




